AYAがんの医療と支援のあり方研究会　御中

西暦　　年　　月　　日
転 載 許 諾 申 請 書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属：
住所：
氏名：

「AYAがんの医療と支援」掲載論文より、図・表等の転載およびそれらの二次利用（転載先出版物の電子版への再転載）をご許諾くださいますようお願い申し上げます。電子媒体への利用に際しましては、下記の点をお約束いたします。
・申請した転載物を、第三者へは再許諾いたしません。
・不特定多数が閲覧するウェブサイトなどへ、当該転載物を提供いたしません。
	【申請者】
	　☐ 著者自身　　　　☐ 第三者

	【申請区分】
	　☐ 商業的利用　　　☐ 非営利目的利用　　　☐ 学術目的利用

【利用目的】

【転載元】

	著作物名

	著者/編集者

	転載箇所
	（頁数・図表番号・図表タイトル）

【転載先】

	雑誌・書籍・テキスト利用

	著作物名

	著者/編集者

	転載箇所

	発行予定日/発行部数
	発行予定日：
	　　年　月　日
	発行部数：

	電子的利用(web)

	転載先URL

	URL管理団体/
管理責任者

	公開予定日/閲覧人数

	【その他】

なお、転載および二次利用に際しましては、出典を明記いただきますようお願いいたします。提出方法：下記事務局宛にメールまたは郵送にてご提出をお願いいたします。
〒460-0003 名古屋市中区錦三丁目6番35号　CBCアネックス栄 8 階
一般社団法人　AYAがんの医療と支援のあり方研究会
「AYAがんの医療と支援」編集事務局　E-mail: journal@aya-ken.jp